
Nº EXP DNI APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION  
ACADEMICA

CONOCIMIENTOS EXPERIENCIA BONIFICACIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 06050255 45459494 YUPANQUI ROJAS PAOLA ZENOBIA 15,00 15,00 20,00 0,00 50 APTO

2 06050265 46326793 GARCÍA ALTAMIZA MARÍA DENISSE 13,00 15,00 20,00 0,00 48 APTO

3 06057161 42053404 ZARATE MONGE WILDER URBANO 11,00 15,00 15,00 6,15 47,15 APTO BONIFICACIÓN CONADIS

4 06052537 46835806 PÉREZ BORJA SILENE LIZET 11,00 15,00 20,00 0,00 46 APTO

5 06057108 43241860 RIVERA PAUCARPURA LILIANA MILAGROS 11,00 15,00 20,00 0,00 46 APTO

6 06059755 42857856 LÓPEZ DE LA CRUZ JULIA CAROLA 11,00 15,00 20,00 0,00 46 APTO

7 06061407 19868330 ORREGO ROJAS JOSE EDUARDO 11,00 15,00 20,00 0,00 46 APTO

8 06051650 48100032 ROSADO SURICHAQUI SCOTT BRYAN 13,00 13,00 18,00 0,00 44 APTO

9 06050197 45658218 TEJADA HUATUCO RICHARD CRISTIAM 11,00 13,00 20,00 0,00 44 APTO

10 06062601 45823236 GARCIA AMANZO KAREN YULIANA 11,00 15,00 18,00 0,00 44 APTO

11 06056295 70140841 PORRAS SOSA KATERIN VANESA 11,00 14,00 18,00 0,00 43 APTO

12 06054491 46288251 TAMAYO SEGURA YOVANY 13,00 10,00 18,00 0,00 41 APTO

13 06061876 70301452 VASQUEZ NINAHUAMAN ANTONI PAUL 11,00 15,00 15,00 0,00 41 APTO

14 06062621 41393023 VARGAS DOLORES ROSMARY ALEJANDRINA 11,00 15,00 15,00 0,00 41 APTO

15 06054792 45865757 CRISTOBAL CARHUALLANQUI MAXIMO RAUL 11,00 8,00 20,00 0,00 39 APTO

16 06057077 47390923 TUPAC YUPANQUI CHUQUIMANTARI LUIS MIGUEL 11,00 10,00 18,00 0,00 39 APTO

17 06061592 46378488 ENRIQUEZ ONCOBAY PATRICIA 11,00 10,00 18,00 0,00 39 APTO

18 06056963 43958845 SOSA SANTIVAÑEZ SHIRLEY LIZBETH 13,00 10,00 15,00 0,00 38 APTO EXPEDIENTE N° 06083584, RECLAMO DECLARADO INFUNDADO

19 06057305 70085682 QUISPE RIVERA YULIZA ROSAURA 11,00 10,00 15,00 0,00 36 APTO

20 06060224 40428201 SALAZAR MORALES ARTURO 13,00 3,00 20,00 0,00 36 APTO

21 06062196 73593338 CASTRO TORRES LEIDY 11,00 10,00 15,00 0,00 36 APTO

22 06061175 74303530 MILLAN RAYMUNDO JENNYFER DANUSKA 11,00 14,00 10,00 0,00 35 APTO

23 06060395 46864735 ACUÑA ONOFRE ARMANDO 11,00 10,00 13,00 0,00 34 APTO NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL 

24 06062347 71888301 DE LA TORRE VELASQUEZ THAIS LEYSI 11,00 5,00 18,00 0,00 34 APTO

RESULTADO FINAL  - EVALUACION DE EXPEDIENTE  - CAS Nº 009 - PSICÓLOGO(A) JEC -  PRIMERA CONVOCATORIA



25 06061576 43126641 CASTRO GUTIERREZ JUDITH 11,00 5,00 18,00 0,00 34 APTO

26 06057422 47979797 ARROYO CANGALAYA JHOSEP GULLIT 11,00 5,00 15,00 0,00 31 APTO

27 06054999 70396093 TICSIHUA VILCHEZ LUIS JOSÉ 11,00 5,00 15,00 0,00 31 APTO

28 06061092 71435755 SANCHEZ ENRICO ALMINDA FRANCESCA 11,00 10,00 10,00 0,00 31 APTO

29 06060232 46895672 COCHACHI SALAZAR YERSON SMITH 11,00 5,00 13,00 0,00 29 NO APTO NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO

30 06062208 21274146 BRAVO HUAMAN MIGUEL ANGEL 11,00 3,00 15,00 0,00 29 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO

31 06062511 70200314 SALGADO NUÑEZ JHOMARA ALYSON 11,00 2,00 13,00 0,00 26 NO APTO NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO

32 06055192 78017937 GRANADOS BRAVO MARÍA DEL CARMEN 11,00 5,00 6,00 0,00 22 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO 

33 06056216 47491552 CASTRO SAMANIEGO MELISSA NAYDA 13,00 0,00 0,00 0,00 13 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS EXPERIENCIA LABORAL Y ESPECIFICAS

34 06056975 47698337 RODRIGUEZ ALVA YAQUELINE STEFFANY 13,00 0,00 0,00 0,00 13 NO APTO EXPEDIENTE N° 06083369 RECLAMO DECLARADO INFUNDADO

35 06057669 71560431 CHAMPA DAVILA YANIRA DEL ROSARIO NO APTO  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

36 06059383 48054142 MARTEL BATILLO YOSELYN DANIELA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

37 06059367 44204046 CAJA COSME MIRIAM IRIS NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

38 06059359 71480964 LINO QUISPE TATIANA GERALDINE NO APTO EXPEDIENTE N° 06084199 RECLAMO DECLARADO INFUNDADO

39 06058993 72693460 SULLCA BLANCO ROMINA YESSICA NO APTO  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

40 06058899 44446624 CALDERON CRISTOBAL CARLOS ENRIQUE NO APTO EXPEDIENTE N° 06083509 RECLAMO DECLARADO INFUNDADO

41 06059119 77665973 NAVARRO ARISTE ANDREA MILAGROS NO APTO  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

42 06059665 45046577 HUAYNALAYA GARAY CARLOS RAMIRO NO APTO  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL  ESPECIFICA

43 06060336 71085799 RIVERA ALVARADO LORENA CAMERE NO APTO EXPEDIENTE N° 06083578, RECLAMO DECLARADO INFUNDADO

44 06060324 47783834 RAMON MORAN JULIANA NO APTO  NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

45 06060090 46022522 CONTRERAS FLORES SUSAN NATALI NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

46 06062378 44478810 SOLORZANO LATOUR ROSSANA KAREN NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

47 06062026 48817549 COTERA SAMANIEGO ANABEL KATIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

48 06061812 42257928 QUISPE ZARATE FIDEL PEDRO NO APTO DECLARA ESTAR INHABILITADO

49 06061863 43557250 BARRETO PALOMINO CECILIA JHESICA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

50 06061688 71849559 GONZALES PAUCAR ROCIO LIZBETH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

51 06061682 20438329 ASTETE NUÑEZ BETTY JULIA NO APTO EXPEDIENTE N° 06084467 RECLAMO DECLARADO INFUNDADO

52 06061014 71484706 CHACON LEAÑO SUSAN MADELY NO APTO NO CUENTA CON OFIMATICA BASICA



53 06061387 48365568 ALIAGA BURGOS CRISTHIAN ANGEL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NI ESPECIFICA

54 06062669 46874749 SEDANO PALACIOS MABEL ASTRID NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

55 06062459 45275820 RAFAEL GUERRERO ROSA MARISOL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECIFICA


